
 
 

UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy Suszec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 1 października 
2004 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 ze zm.), art. 212 ust. 1, 
art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Suszec na rok 2025, poprzez 
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 69.319,00 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 
249.748,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwalić zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2025, poprzez 
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 67.319,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
549.748,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwalić zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2025, poprzez zwiększenie 
o kwotę 298.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się: 

1) dochody budżetu po zmianach w kwocie: 104.776.404,59 zł,  

2) wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 107.404.559,59 zł,  

3) przychody budżetu po zmianach w kwocie: 2.628.155,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2025 planowany deficyt 
budżetu ulega zmianie, wynosi 2.628.155,00 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
w kwocie 1.844.412,99 zł pomniejszonymi o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej ustawą; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 79.498,79 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 4087



3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 704.243,22 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025” do Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy 
Suszec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2025, zwanej dalej 
zmienianą uchwałą, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących ochrony środowiska na 
rok 2025” do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 13 „Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2025 rok” do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 
 
 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
Dochody bieżące 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 467 424,00 0,00 69 319,00 4 536 743,00 
 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 11 083,00 26 083,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 45 000,00 0,00 56 236,00 101 236,00 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
razem: 86 546 436,69 0,00 69 319,00 86 615 755,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3* 4 151 524,51 0,00 0,00 4 151 524,51 

Dochody majątkowe 
926 Kultura fizyczna 2 388 667,96 0,00 249 748,00 2 638 415,96 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 249 748,00 249 748,00 

razem: 17 910 900,90 0,00 249 748,00 18 160 648,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3* 2 174 322,50 0,00 0,00 2 174 322,50 
           
Dochody ogółem: 104 457 337,59 0,00 319 067,00 104 776 404,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3* 6 325 847,01 0,00 0,00 6 325 847,01 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4087



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3* 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji** 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3* 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 12 121 986,15 423 861,71 323 861,71 1 941,38 321 920,33 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 698 124,44 11 473 124,44 0,00 0,00 225 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12 221 986,15 423 861,71 323 861,71 1 941,38 321 920,33 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 798 124,44 11 573 124,44 0,00 0,00 225 000,00 
przed zmianą 11 740 124,44 42 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 698 124,44 11 473 124,44 0,00 0,00 225 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 840 124,44 42 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 798 124,44 11 573 124,44 0,00 0,00 225 000,00 
przed zmianą 4 416 090,00 2 647 960,00 1 308 760,00 31 600,00 1 277 160,00 1 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 130,00 1 768 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 316 090,00 2 647 960,00 1 308 760,00 31 600,00 1 277 160,00 1 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 130,00 1 668 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 418 360,00 1 343 360,00 4 160,00 0,00 4 160,00 1 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 1 358 360,00 1 343 360,00 4 160,00 0,00 4 160,00 1 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 882 800,00 1 302 800,00 1 302 800,00 31 600,00 1 271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 842 800,00 1 302 800,00 1 302 800,00 31 600,00 1 271 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 478,00 488 478,00 488 478,00 5 200,00 483 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 458 478,00 458 478,00 458 478,00 5 200,00 453 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 878,00 386 878,00 386 878,00 4 500,00 382 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 356 878,00 356 878,00 356 878,00 4 500,00 352 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 520,00 401 520,00 314 520,00 34 000,00 280 520,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 467 520,00 431 520,00 344 520,00 34 000,00 310 520,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 000,00 353 000,00 266 000,00 34 000,00 232 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 419 000,00 383 000,00 296 000,00 34 000,00 262 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 042 300,00 5 950 300,00 5 950 300,00 126 900,00 5 823 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 319,00 67 319,00 67 319,00 19 953,06 47 365,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 109 619,00 6 017 619,00 6 017 619,00 146 853,06 5 870 765,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 19 953,06 15 046,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 19 953,06 19 546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 319,00 32 319,00 32 319,00 0,00 32 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 32 319,00 32 319,00 32 319,00 0,00 32 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 274 056,60 2 806 056,60 2 654 056,60 1 531 327,00 1 122 729,60 70 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 3 468 000,00 3 468 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 748,00 549 748,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 6 823 804,60 2 806 056,60 2 654 056,60 1 531 327,00 1 122 729,60 70 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 4 017 748,00 4 017 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 318,30 175 318,30 103 318,30 31 055,00 72 263,30 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 748,00 549 748,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 840 066,30 175 318,30 103 318,30 31 055,00 72 263,30 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 664 748,00 664 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 787 492,59 84 175 837,74 69 632 157,78 47 385 483,80 22 246 673,98 5 114 284,00 4 999 997,15 4 429 398,81 0,00 0,00 22 611 654,85 22 386 654,85 1 343 170,38 0,00 225 000,00 
zmniejszenie -130 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 747 067,00 97 319,00 97 319,00 19 953,06 77 365,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 748,00 649 748,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4087



po zmianach 107 404 559,59 84 243 156,74 69 699 476,78 47 405 436,86 22 294 039,92 5 114 284,00 4 999 997,15 4 429 398,81 0,00 0,00 23 161 402,85 22 936 402,85 1 343 170,38 0,00 225 000,00 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

** udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem:  2 330 155,00 0,00 298 000,00 2 628 155,00 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 79 498,79   79 498,79 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy* i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 704 243,22   704 243,22 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 546 412,99  298 000,00 1 844 412,99 

Rozchody ogółem:  0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00    

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4087



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 

I. DOCHODY   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 228 861,71 

 01095 Pozostała działalność 228 861,71 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

228 861,71 

600  Transport i łączność 3 360,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 360,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 360,00 

750  Administracja publiczna 107 213,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 107 213,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 213,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 102 759,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  2 300,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 300,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 459,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 459,00 

752  Obrona narodowa 2 175,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 575,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 575,00 

852  Pomoc społeczna 5 289,00 
 85295 Pozostała działalność 5 289,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 289,00 

855  Rodzina 2 963 993,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 954 705,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2 950 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4087



gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym) , związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci 

4 500,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 1 024,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 024,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 264,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 264,00 

  Razem: 3 413 650,71 
II. WYDATKI   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 228 861,71 

 01095 Pozostała działalność 228 861,71 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 941,38 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  226 920,33 

600  Transport i łączność 3 360,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 360,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  3 360,00 

750  Administracja publiczna 107 213,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 107 213,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 97 949,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  9 264,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 102 759,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  2 300,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 300,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 100 459,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 550,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 35 509,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  4 400,00 

752  Obrona narodowa 2 175,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  600,00 
 75224 kwalifikacja wojskowa 1 575,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 444,15 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  1 130,85 

852  Pomoc społeczna 5 289,00 
 85295 Pozostała działalność 5 289,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  5 289,00 

855  Rodzina 2 963 993,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 954 705,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 604 780,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 347 430,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  2 495,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 1 024,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4087



 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 264,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  8 264,00 
  Razem: 3 413 650,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4087



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących ochrony środowiska na rok 2025 

I. Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Dochody bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie z 
środowiska  

  Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
Dochody ogółem: 10 000,00 

II. Wydatki   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 42 000,00 
 Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 
 Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych 30 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 319,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 500,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 953,06 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 19 546,94 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 319,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 32 319,00 
 90095 Pozostała działalność 7 500,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 7 500,00 
Razem wydatki bieżące: 121 319,00 
Wydatki majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 11 573 124,44 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 573 124,44 
 Wydatki na inwestycje i zadania inwestycyjne 11 573 124,44 

 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 3 659 324,44 

 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 53 800,00 

 3. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania poza obszarem wyznaczonej 
aglomeracji 20 000,00 

 4. Projektowani, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Suszcu 7 760 000,00 
  3. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 80 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 11 573 124,44 
Wydatki ogółem: 11 694 443,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4087



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 11 798 124,44 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 798 124,44 

  1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 3 659 324,44 

  2. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem 
aglomeracji 20 000,00 

  3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 53 800,00 

  4. Projektowanie, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Suszcu 7 760 000,00 
  5. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 80 000,00 

  6. Wniesienie wkładów pieniężnych do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Suszcu 225 000,00 

600  Transport i łączność 1 668 130,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 
  1. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego na terenie Gminy Suszec 15 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 113 130,00 

  1. Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. 
Kościelną oraz Jana Pawła II w Kobielicach 38 130,00 

  
2. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 4110S 
tj. ul. Jana Pawła II w Kobielicach na odcinku od ul. Wiejskiej do granicy 
miejscowości Kobielice 

50 000,00 

  
3. Projekt rozbudowy drogi w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 
ul. Wyzwolenia w Mizerowie na odcinku od ul. Średni Dwór do ulicy Mały Dwór 
oraz od ulicy Nadrzecznej do mostu nad Pawłówką 

25 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 540 000,00 

  1. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową 
odwodnienia 90 000,00 

  2. Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec: Garbarska, Kręta, Tęczowa, Bukowa, 
Okrężna, Wiejska 205 000,00 

  3. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 350 000,00 
  4.Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Nierad w Kryrach 50 000,00 
  5. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 0,00 
  6. Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu 140 000,00 
  7. Projektowanie i przebudowa ul. Turkusowej w Rudziczce 0,00 
  8. Projektowanie i budowa fragmentu odcinka bocznego ul. Prostej w Mizerowie 150 000,00 
  9. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Wąskiej w Suszcu 40 000,00 
  10. Projektowanie i budowa ul. Wysokiej w Radostowicach 40 000,00 
  11. Przebudowa odcinka ul. Dębowej w Radostowicach w zakresie odwodnienia 100 000,00 

  12. Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Suszcu na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Piaskową do skrzyżowania z ul. Dolną 300 000,00 

  13. Projektowanie i przebudowa zjazdu z DW935 na ul. Żwirową w Suszcu 25 000,00 
  14. Projektowanie i budowa odwodnienia ul. Ks. Popiełuszki w Radostowicach 25 000,00 
  15. Projektowanie i przebudowa ul. Rolnej w Kobielicach 25 000,00 
 60095 Pozostała działalność 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4087



  1. Wymiana wiaty przystankowej przy ul. Wyzwolenia w Mizerowie (Borki) 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 
  1. Wydzielenie i przejęcie na rzecz gminy pasa terenu zajętego Rowem Suszeckim 40 000,00 
  2. Zakupy gruntów 20 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00 
  1. Termomodernizacja budynku komunalnego w Rudziczce 50 000,00 
  2. Modernizacja balkonów w budynku komunalnym przy ul. Szkolnej w Suszcu 60 000,00 

720  Informatyka 395 800,00 
 72095 Pozostała działalność 395 800,00 
  1. Cyberbezpieczny samorząd 395 800,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

395 800,00 

750  Administracja publiczna 1 082 204,07 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 082 204,07 

  1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu  939 951,95 

  
2. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem budynku do aktualnych 
przepisów przeciwpożarowych i budową windy 

20 000,00 

  3. Projektowanie i budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku 
Urzędu Gminy Suszec 10 000,00 

  4. Budowa wiaty przy Urzędzie Gminy Suszec 1 000,00 

  5. Cyfryzacja administracji publicznej w jednostkach administracyjnych Gminy 
Suszec 85 000,00 

  6. Zakupy programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby 
Urzędu Gminy 26 252,12 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  1. Zakup kserokopiarki dla Gminnego Zespołu Usług Wspólnych w Suszcu 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 36 000,00 
  1. Zakup quada dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Suszcu 36 000,00 

801  Oświata i wychowanie 920 861,96 
 80101 Szkoły podstawowe 719 000,00 
  1. Termomodernizacja i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kobielicach 400 000,00 
  2. Projektowanie rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mizerowie 45 000,00 

  3. Dostosowanie budynku ZSP w Rudziczce do aktualnych przepisów 
przeciwpożarowych wraz z termomodernizacją bloku sportowego 100 000,00 

  4. Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Suszec 100 000,00 

  5. Zakup kserokopiarki do sekretariatu 15 000,00 
  6. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 do sekretariatu 14 400,00 
  7.Zakup klimatyzatora do czterech sal lekcyjnych 24 600,00 
  8. Zakup kompensatora mocy biernej 20 000,00 
 80104 Przedszkola 201 861,96 
  1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 201 861,96 

851  Ochrona zdrowia 28 664,00 
 85195 Pozostała działalność 28 664,00 
  1. Zakup kolumny endoskopowej dla Szpitala JOANNITAS w Pszczynie 28 664,00 

852  Pomoc społeczna 967 370,38 
 85295 Pozostała działalność 967 370,38 
  1. Utworzenie suszeckiego Centrum Aktywności 967 370,38 
  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 947 370,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4087



ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 000,00 

  1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja 
istniejącego 30 000,00 

  2. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 50 000,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 

  3. Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Suszec w rejonie ul. 
Piaskowej 12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 984 500,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 
  1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 50 000,00 
  2. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Mizerowie 30 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 601 500,00 
  1. Roboty budowlane przy budynku plebanii w Suszcu 1 100 000,00 
  2. Roboty budowlane przy budynku kapliczki pw. Św. Anny w Suszcu 100 000,00 
  3. Roboty budowlane przy budynku dworca kolejowego w Suszcu 401 500,00 
 92195 Pozostała działalność 303 000,00 

  1. Zakup garażu blaszanego wraz z przygotowaniem podłoża przy remizo świetlicy 
oraz zagospodarowanie terenu wokół niego 20 000,00 

  2. Remont Sali OSP w Rudziczce oraz terenu wokół 112 000,00 

  3. Modernizacja placu zabaw w Mizerowie (w tym "Wymiana nawierzchni na 
placu zabaw przy remizo świetlicy w Mizerowie") 160 000,00 

  4. Budowa blaszanego garażu na potrzeby sołectwa 11 000,00 
926  Kultura fizyczna 4 017 748,00 

 92601 Obiekty sportowe  3 353 000,00 

  1. Projektowanie i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Kryrach 1 428 000,00 

  2. Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem w Mizerowie 1 885 000,00 

  3. Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym przy ul. Piaskowej w 
Suszcu 40 000,00 

 92695 Pozostała działalność 664 748,00 
  1. Budowa ogrodzenia placu zabaw przy remizo świetlicy w Mizerowie 25 000,00 
  2. Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu 614 748,00 
  3. Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw w Kobielicach 0,00 
  4. Doposażenie placu zabaw "BAMBI" przy ul. Okrężnej 25 000,00 
  Wydatki majątkowe ogółem: 23 161 402,85 

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 343 170,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4087


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Suszec na rok 2025
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących ochrony środowiska na rok 2025
	Załącznik 6 - Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2025 rok

		2025-06-26T06:22:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




